
富滇银行对账单核对管理外包服务项目（二次）富滇银行对账单核对管理外包服务项目（二次）

中标候选人公示中标候选人公示

（（项目项目编号：编号：J53A00423001215C1））

富滇银行对账单核对管理外包服务项目（二次）（项目编号：J53A00423001215C1）于2023年09月06日已完成评标工
作，现对评审情况公布如下：

第一中标候选人：京北方信息技术股份有限公司京北方信息技术股份有限公司
投标报价（综合单价）：不含增值税：5929.25元/人/月（大写：人民币伍仟玖佰贰拾玖元贰角伍分每人每月）、价税合

计：6285.00元/人/月（大写：人民币陆仟贰佰捌拾伍元每人每月）。
投标报价（暂估总价）：不含增值税：426905.66元（大写：人民币肆拾贰万陆仟玖佰零伍元陆角陆分）、价税合

计：452520.00元（大写：人民币肆拾伍万贰仟伍佰贰拾元整）。
增值税税率：6%。
第二中标候选人：维度信息技术维度信息技术 (苏州苏州 )有限公司有限公司
投标报价（综合单价）：不含增值税：6480.00元/人/月（大写：人民币陆仟肆佰捌拾元每人每月）、价税合

计：6868.80元/人/月（大写：人民币陆仟捌佰陆拾捌元捌角每人每月）。
投标报价（暂估总价）：不含增值税：466560.00元（大写：人民币肆拾陆万陆仟伍佰陆拾元整）、价税合

计：494553.60元（大写：人民币肆拾玖万肆仟伍佰伍拾叁元陆角）。
增值税税率：6%。
第三中标候选人：信雅达（杭州）计算机服务有限公司信雅达（杭州）计算机服务有限公司
投标报价（综合单价）：不含增值税：5943.40元/人/月（大写：人民币伍仟玖佰肆拾叁元肆角每人每月）、价税合

计：6300.00元/人/月（大写：人民币陆仟叁佰元每人每月）。
投标报价（暂估总价）：不含增值税：427924.53元（大写：人民币肆拾贰万柒仟玖佰贰拾肆元伍角叁分）、价税合

计：453600.00元（大写：人民币伍拾肆万叁仟陆佰元）。
增值税税率：6%。

公示期：2023年09月07日-2023年09月12日

投标人或者其他利害关系人如对公示内容有异议，可在公示期内，将相关异议内容以书面形式实名递交至招标代理机构，
招标代理机构联系人：练荣婷、张琳，电话：0871-65709171。

 

招标人：富滇银行股份有限公司

联系人：夏老师、罗老师

地址：昆明市西山区西园路1912号

联系电话：0871-63229678

 

招标代理机构：云南招标股份有限公司

地址：云南省昆明市人民西路328号

联系人：练荣婷、张琳

联系电话：0871-65709171


